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Kontaktni misto - reklamace:
Telefonica 02 Czech Republic, as.

s
vww.cz.o2.com Tel: 800 203 203

VYUCTOVANI ZA SLUZBY

Refereneni eislo platce
0000658416

DIC platce
IC platce

Telefonica 02 Czech Republic, a.s.
se sidlem Za Brumlovkou 266/2

140 22 Praha 4 - Michle

DIC: CZ60193336 IC: 60193336
Clslo ui:tu: 27-4908440207/0100
Zapsan3 v Obchodnim rejstfiku vedenem Mestskym
soudem v Praze, odd ii B , vlotka 2322

Bankovni spojeni / SIPO
8000000001713053078

221 1 002
00/BS00*
0223299 9

Vobornikova Ivana Mgr.
Milady Horakove 86
170 00 Praha

02
Pardubice 02

12.12.200761496014

Zui;tovacl 01 2007 00: 0011
Datum vystaveni Datum splatnosti

. .obdobf
- 30.11.2007 23: 59

dokladu
10 .12.2007 27.12.2007

Datum uskutebneni zdanitelneho Variabilni symbol (evid. e .) Konstantnl
plneni symbol

30.11.2007 0361186918 0308

Dekujeme za Vas zajem o sluiby spolecnosti Telefonica 02 Czech Republic.

TP

Celkem za sluiby/zboii spolecnosti Telefonica 02 Czech Republic

Hlavni telefonni Jednorazove Stale Platby Kredity a
cislo platby platby za spojeni slevy Cena celkem

Pevna linka 224 212 871 0,00 500,98 919,60
Pevna linka 224 213 435 0,00 512,94 442,55
Pevna linka 224 228 928 0,00 500,98 34,64

CELKEM

0,00 1 420,58
0,00 955,49
0,00 535,62

0,00 1 514,90 1 396,79 0 ,00 2 911,69

Danovs rekapitulace : Cena celkem bez DPH v Kc (19%)
DPH (KC) 19%
Cena celkem bez DPii
Cena celkem vicetne DPH

Halerove vyrovnani

2911.69
553,22

2911,69
3464.91

-0,41

Celkem k uhrade vicetne DPH (KC) 3 464,50

INFORMACE PRO ZAKAZNIKY spolecnosti Telefonica 02 Czech Republic, a.s.:
* Firemnim zakaznikum poradime na bezplatne Lince pro firemni zakazniky 800 203 203 ( nebo *52 z 02 mobilniho telefonu).
* Korporatnim zakaznikum poradime na bezplatne Lince pro korporatni zakazniky 800 111 777 (nebo *77 z 02 mobilniho telefonu).
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02
I Telefonni 6islo:

Telefonica 02 Czech Republic: detailni rozpis sluzeb/zboii

Telefonni pnpojka pro podnikatelske a ostatni 06ely

Vas tarif: 02 Trend224 212 871 Pevna linka

Platby Popis Mnozstvi Sazba DPH Cena sluiby bez DPH Celkem bez DPH
Stale Pevna linka - pou2iv6ni 19% 495,00 495,00

Stand tel pnstroj I - najem 19% 5,98 5,98

CELKEM stale platby 500,98

Za spojeni Mistni volani
Podet spojeni

25
Provoz
Spicka

Uctovana delka
2:00:00 19% 130,80

Dalkove volani 3 Spicka 0:11:00 19% 11,99
Mobilni site v CR 55 2:59:30 19% 770,16
Bila linka 840 / 841 1848 1 Spicka 0:05:00 19% 6,65

CELKEM platby za spojeni 919,60

CELKEM 1 420,58

Telefonni pnpojka pro podnikatelske a ostatni Odely

1._ afonni dislo: 224 213 435 Pevna linka Vag tarif : 02 Trend

Platby Popis Mnozstvi Sazba DPH Cena sluiby bez DPH Celkem bez DPH
Stale Pevna linka - pou2ivani 1 19% 495,00 495,00

Stand tel pfistroj I - najem 1 19% 5,98 5,98
Stand tel pnstroj I - najem 2 19% 5,98 11,96

CELKEM stale platby 512,94

Za spojeni Mistni volani
Podet spojeni

28
Provoz Uctovana delka
Spicka 1:36:00 19% 104,64

16 MimoSpicku 0:39:00 19% 24,57
Dalkove volani 2 Spicka 0:09:00 19% 9,81
Mobilni site v CR 27 1:09:30 19% 298,21
Bila linka 840 / 841 / 848 1 Spicka 0:04:00 19% 5,32

CELKEM platby za spojeni 442,55

CELKEM 955,49

Telefonni pripojka pro podnikatelske a ostatni 66ely

Telefonni cislo: 224 228 928 Pevna linka Vag tarif: 02 Trend

Platby Popis
c Pevna linka - pou2ivani
NW Stand tel pr'istroj I - najem

CELKEM stale platby

Mnozstvi Sazba DPH Cena sluiby bez DPH Celkem bez DPH
19% 495,00 495,00
19% 5,98 5,98

500,98

Podet spojeni Provoz
Za spojen: NAHs'nJ vclani 3 Spicka

Dalkove volani 1 Spicka
Mobilni site v CR 1
Never`ejne site 3 Spicka

CELKEM platby za spojeni

Uctovana delka
0:09:00 19% 9,81
0:02:00 19% 2,18
0:03:30 19% 15,02
0:07:00 19% 7,63

34,64

CELKEM 535,62



Kontaldni misto - reklamace:
Telefonica 02 Czech Republic, as.

61496014

DIC: CZ60193336 It 60193336
Cislo 6etu: 27-4908440207/0100

vvw.cz.o2.com Tel: 800 203 203 Zapsana v Obchodnim rejstfiku vedenem Mestskym
+^► soudem v Praze , oddil B , vlo2ka 2322

VYUCTOVANI ZA SLUZBY

Referencni cislo platce
0001003140

DIC platce
IC platce

Celkem za sluiby/zbozi spolecnosti Telefonica 02 Czech Republic

Zuctovaci 01 2007 00: 0011
Datum vystaveni Datum splatnosti

..obdobi
- 30.11.2007 23:59

dokladu
07.12.2007 27.12.2007

Datum uskutecneni zdanitelneho Variabilni symbol (evid. e .) Konstantni
plneni

30.11.2007 0360950825
symbol

0308

Telefonica 02 Czech Republic, a.s.
se sidlem Za Brumlovkou 266/2

140 22 Praha 4 - Michle

Bankovni spojeni / SIPO

08000000000208145399

Dekujeme za Vas zajem o sluiby spolecnosti Telefonica 02 Czech Republic.

C
Hlavni telefonni Jednorazove

?yp cislo platby

Platby za referencni 6islo 40,00
Pevna linka 224 213 387 0,00

Digit.linka ISDN2 A 224 232 012 0,00

CELKEM 40,00

2211001
00/BS00*
0110545 7

Vobornikova Ivana Mgr.
Milady Horakove 850/86
7
170 00 Praha

02
Pardubice 02

11.12.2007

Stale Platby Kredity a
platby za spojeni slevy Cena celkem

0,00
500,98
695,00

1 195,98

Dartova rekapitulace : Cena celkem bez DPH v Kc (19%)
DPH (Kc) 19%
Cena celkem bez DPH
Cena celkem vicetne DPH

0,00 40,00

126,09 0,00 627,07

0,00 0,00 695,00

126,09 0 ,00 1 362,07

1 362,07
258,79

1 362,07
1 620,86

F-.



02
qmw

Platby za referencni dislo
Platby
Jednorazove

CELKEM

Telefonica 02 Czech Republic: detailni rozpis sluieb/zbo2i

Popis
Pisemna upominka k VS 355572239

CELKEM jednorazove platby

Sazba DPH Cena sluiby bez DPH Celkem bez DPH
19% 40,00 40,00

40,00

40,00

Telefonni pripojka pro podnikatelske a ostatni 66ely

Telefonni dislo• 224 213 387 Pevna linka Vas tarif: 02 Trend

Sazba DPH CenPlatby Popis Mnoistvi
19%Pevna linka - pou2ivani 1Stale
19%ristroj I - najem 1d telSt pan

CELKEM state platby

a sluiby bez DPH Celkem bez DPH
495,00 495,00
5,98 5,98

500,98

Pocet spojeni Provoz Octovana delka

Za spojeni Mistni volani 9 Spicka 0:35:00 19%
Dalkove volani 2 Spicka 008:00 19%
Mobilni site v CR 8 0:18:00 19%
Ostatni 1 Spicka 0:02:00 19%

CELKEM platby za spojeni

, CELKEM

Linek: 1 Telefonni p`ripojka pro podnikatelske a ostatni Cicely

HLAVNI telefonni dislo• 224 232 012 Digit.linka ISDN2 A Vas tarif: 02 Trend
Mnoistvi Sazba DPH Cena sluiby bez DPHisPoblat yP

Stale
p

Digitalni links - pouiivani

CELKEM stale platby

1 19% 695,00

38,15
8,72

77,24
1,98

126,09

627,07

Celkem bez DPH
695,00

695,00

1

CELKEM 695,00



Kontaktni misto - reklamace:
Telefonica 02 Czech Republic, as.
Centrum pece o zakaznika

DPH (K6)19%
Cena celkem bez DPH

"",ww .cz.o2.com Tel : 800 123 456 Zapsana v Obchodnim rejsttiku vedendm Mestskgm
soudem v Praze , oddil B , vlo2ka 2322

VYUCTOVANI ZA SLUZBY

Referendni eislo platce
0000859391

DIC platce
it platce 61496014

Bankovni spojeni / SIPO

08000000000208145399

Zudtovaci 01 .11.2007 00: 00
Datum vystaveni
dokladu

Datum splatnosti
obdobi

- 30.11.2007 23:59 07.12.2007 27.12.2007

Datum uskutecneni zdanitelndho Variabilni symbol (evid. b .) Konstantni
pln6ni 30

.11.2007 0360945566 symbol 0308

Dekujeme za Vas zajem o sluiby spolecnosti Telefonica 02 Czech Republic.

C
Typ

Digit.linka ISDN2 A

CELKEM

Cena celkem vicetne DPH

K uhrade (K6): Telefonica 02 Czech Republic

02
2211001 Pardubice 02

00/RR00* 11.12.2007
0110189 2

Vobornikova Ivana Mgr.
Milady Horakove 850/86
170 00 Praha 7

Celkem za sluiby/zboii spolecnosti Telefonica 02 Czech Republic

Hlavni telefonni
cislo

224 210 106

Telefonica 02 Czech Republic, a.s.
se sidlem Za Brumlovkou 266/2

140 22 Praha 4 - Michle

DIC: CZ60193336 IC: 60193336
Cislo Gctu: 27-4908440207/0100

Jednorazove
platby

0,00

0,00

Stale
platby

3 453,00

3 453,00

Danova rekapitulace : Cena celkem bez DPH v Kc (19%)

Platby
za spojeni

Kredity a
slevy Cena celkem

1 403,71 0,00 4856,71

1 403,71 0,00 4 856,71

4 856,71
922,77

4 856,71
5 779,48

5 779,48



02
Telefonica 02 Czech Republic : detailni rozpis sluieb/zboii

Souhrn za produkt Linek: 1 Telefonni ptipojka pro bytove ucely

HLAVNI telefonni cislo: 224 210 106 Digit.Iinka ISDN2 A Vas tarif : 02 Trend

Platby Popis Mnoistvi Sazba DPH Cena sluiby bez DPH Celkem bez DPH

Stale Digitalni linka - pou2iv6ni 19% 595,00 595,00
02 Internet Broadband 4096 Profi 19% 2858,00 2 858,00

CELKEM stale platby 3 453,00

Za spojeni
Pocet spojeni

Mistni volani 10

Provoz Uctovana delka
Spicka 1:01:50 19% 67,40

0 MimoSpicku 0:05:10 19% 3,26
Dalkove volani 2 Spicka 009:00 19% 9,81

Mobilni site v CR 5 010:00 19% 42,90
Mezinarodni volani - pevna sit 10 Spicka 0:41:00 19% 139,36

1 MimoSpicku 0:02:00 19% 6,98

02 Xcall - pevna sit 29 3:31:30 19% 571,05
02 Xcall - mobilni sit 7 1:17:30 19% 558,00

Modra linka 844 2 Spicka 0:05:00 19% 4,95

CELKEM platby za spojeni 1 403,71

CELKEM 4 856, 71

,WWI

Telefonni cislo: 224 210 106

Platby
Stale

Popis
Digitalni linka - pou2iv6ni

Mnoistvi Sazba DPH
19%

Cena slu2by bez DPH
595,00

Celkem bez DPH
595,00

02 Internet Broadband 4096 Profi 19% 2 858,00 2 858,00

CELKEM stale platby 3 453,00

Za spojeni
Pocet spojeni

Mistni volani 6
Provoz Uctovani delka
Spicka 0:53:00 19% 57,77

Dalkove volani 1 Spicka 0:06:00 19% 6,54
Mobilni site v CR 5 0:10:00 19% 42,90
Mezinarodni volani - pevna sit 7 Spicka 0:36:00 19% 121,91

1 MimoSpicku 0:02:00 19% 6,98

02 Xcall - pevna sit 24 3:18:30 19% 535,95
02 Xcall - mobilni sit 7 1:17:30 19% 558,00

Modra linka 844 2 Spicka 0:0500 19% 4,95

CELKEM platby za spojeni 1 335,00

CELKEM 4788,00

fonni cislo: 224 210 111 I

Platby Popis Sazba DPH Cena slu2by bez DPH Celkem bez DPH

Za spojeni
Pocet spojeni

Mistni volani 4
Provoz Uctovana delka
Spicka 0:08:50 19% 9,63

0 MimoSpicku 0:05:10 19% 3,26
Daikove volani 1 Spicka 0:03:00 19% 3,27
Mezinarodni volani - pevna sit 3 Spicka 0:05:00 19% 17,45
02 Xcall - pevna sit 5 0:13:00 19% 35,10

CELKEM platby za spojeni 68,71

CELKEM 68,71



Kontaktn:,misto - reklamace:
Telef6nica 02 Czech Republic, as.

'Centrum pece o zakaznika

VYUCTOVANI ZA SLUZBY

Datum vystavenl
dokladu

07.12.2007

Bankovni spojeni / SIPO
FReferencni eislo platce DIC pl5tc 90000859391 IC pletce 61496 14 8000000000208145399

2211001
00/RR00*
0110189 2

Vobornikova Ivana Mgr.
Milady Horakove 850/86
170 00 Praha 7

Zuetovaci 01.11.2007 00:00
obdobi _ 30 .11.2007 23:59

Datum uskutecneni zdanitelneho

pineal 30.11.2007

Variabilni symbol (evid. 6.)

0360945566

Datum splatnosti

27.12.2007

Konstantnl
symbol 0308

Dekujeme za Vas zajem o sluzby spolecnosti Telefonica 02 Czech Republic.

C
Typ

Digit.linka ISDN2 A

CELKEM

Jednorazove Stale Platby
platby platby za spojeni

0,00

0,00

3 453,00

3 453,00

Danova rekapitulace : Cena celkem bez DPH v Kc (19%)
DPH (Kc) 19%
Cena celkem bez DPH
Cena celkem vicetne DPH

K uhrade (Kc) Telefonica 02 Czech Republic

Celkem za sluiby/zboii spolecnosti Telefonica 02 Czech Republic

Telefonica 02 Czech Republic, a.s.
se sidlem Za Brumlovkou 266/2

140 22 Praha 4 - Michle

DIC: CZ60193336 IC: 60193336
Cislo (, tu: 27-4908440207/0100

Hlavni telefonni
cislo

224 210 106
1 403,71

1 403,71

Kredity a
slevy

0,00

0,00

02

Pardubice 02

11.12.2007

Cena celkern

4856.71

4 856,71

4 856,71
922,77

4856,71
5779,48

5779,48



02
Souhrn za produkt

HLAVNi telefonni cislo:
Platby
Stale

Za spojeni

Popis

02 Internet Broadband 4096 Profi

CELKEM stale platby

Popis

Digitalni linka - pou2ivani

Mistni volani

Dalkove volani
Mobilni site v CR
Mezinarodni volani - pevna sit

02 Xcafl - pevna sit
02 Xcall - mobilni sit
Modra linka 844

CELKEM platby za spojeni

CELKEM

Telefonica 02 Czech Republic: detailni rozpis sluieb/zboli

Linek: 1

224 210 106 Digit . Iinka ISDN2 A
Telefonni pripojka pro bytove ucely

Vas tarif : 02 Trend
Mnoistvi Sazba DPH Cena sluiby bez DPH Celkem bez DPH

591 19% 855 00 595,00
1 19%

8

Pocet spojeni Provoz Uctovana delka
10 Spicks 1:01:50 19%
0 MimoSpicku 0:05:10 19%
2 Spicka 0:09:00 19%
5 0:10:00 19%
10 Spicka 0:41:00 19%
1 MimoSpicku 0:02:00 19%
29 3:31:30 19%
7 1:17:30 19%
2 Spicka 0:05:00 19%

Sazba DPH

4856 ,71 -k

Telefonni Cislo:

Platby
Stale

Za spojeni

CELKEM

Telefonni cislo:

Platby

Za spojeni

CELKEM

224 210 106

Digitalni linka - pou2ivani Mnoistvi Sazba DPH

CELKEM stale platby

02 Internet Broadband 4096 Profi 1 19%

Mistni volani
Dalkove volani
Mobilni site v CR
Mezinarodni volani - pevna sit

02 Xcall - pevna sit
02 Xcall - mobilni sit
Modra linka 844

CELKEM platby za spojeni

Popis

Mistni volani

1 19%

Pocet spojeni Provoz Uctovana delka
6 Spicka 0:53:00 19%
1 Spicka 0:06:00 19%
5 0:10:00 19%
7 Spicka 0:36:00 19%
1 MimoSpicku 0:02:00 19%
24 3:18:30 19%
7 1:17:30 19%
2 Spicka 0:05:00 19%

224 210 111

Daikove volani
Mezinarodni volani - pevna sit
02 Xcall - pevna sit

CELKEM platby za spojeni

Pocet spojeni Provoz Uctovana delka
44 Spicka 0:08:50

MimoSpicku 0:05:10
1 Spicka 003:00
3 Spicka 0:05:00
5 0:13:00

,00 2858.00

3 453,00

Cena sluiby bez DPH Celkem bez DPH
595,00 595,00

2 858,00 2 858,00

3 453,00

Cena sluiby bez DPH

67,40
3,26
9,81

42,90
139,36

6,98
571,05
558,00

4,95

1 403,71

57,77
6,54

42,90
121,91

6,98
535,95
558,00

4,95

1 335,00

4 788, 00

Celkem bez DPH

9,63
3,26
3,27

17,45
35,10

68,71

68,71

1



Kontaktni misto - reklamace:
Telef6niGa 02 Czech Republic, as.

s

Telefonica 02 Czech Republic, a.s.
se sidlem Za Brumlovkou 266/2

140 22 Praha 4 - Michle

DIC: CZ60193336 IC: 60193336
Cislo 0ttu: 27-4908440207/0100

ww.cz.o2.com Tel: 800 203 203 Zapsana v Obchodnim rejstriku vedenem Mestskjrm
soudem v Praze, oddil B, vlotka 2322

r

VYUCTOVANI ZA SLUZBY

Referentni tislo platce
0001003140

DIC platce

IC platce 61496014

Bankovni spojeni / SIPO

08000000000208145399

Zuttovaci 01.11.2007 00: 00
Datum vystaveni
dokladu

Datum splatnosti

obdobi
30.11.2007 23:59 07.12.2007 27.12.2007

Datum uskutetneni zdanitelneho Variabilni symbol (evid. t .) Konstantni

plneni
30.11.2007 0360950825

symbol
0308

Dekujeme za Vas zajem o sluzby spolecnosti Telefonica 02 Czech Republic.

2211001
00/BS00*
0110545 7

Vobornikova Ivana Mgr.
Milady Horakove 850/86
7
170 00 Praha

02
Pardubice 02

11.12.2007

Celkem za sluiby/zboii spolecnosti Telefonica 02 Czech Republic

Hlavni telefonni Jednorazove Stale Platby
dislo platby platby za spojeni

Kredity a
slevy Cena celkem

"Wr 0040
Platby za referencni cislo 40,00 0,00 0,00 ,

07627
Pevna linka 224 213 387 0,00 500,98 126,09 0,00 ,

0095
ISDN2 Akit li 224 232 012 0,00 695,00 0,00 0,00 ,6

a. nDig 000 1 0736200 1 195,98 126,0940 , ,
CELKEM

,

1 07362
Dartova rekapitulace : Cena celkem bez DPH v Kc (19%) ,

79258
DPH (K6) 19%

1
,
07362

Cena celkem bez DPH
1

,
86620Cena celkem vicetne DPH

,

r



Telef6nica 02 Czech Republic : detailni rozpis sluieb/zboii

Platby za referencni 6islo
Platby Popis
Jednorizove Pisemna upominka k VS 355572239

CELKEM jednorazove platby

CELKEM

Sazba DPH Cena sluiby bez DPH
19% 40,00

40,00

40,00

Telefonni cislo: 224 213 387 Pevna linka
Platby Popis
Stale Pevna linka - pou2iv6ni

Stand tel pristroj I - najem

CELKEM stale platby

Telefonni pr`ipojka pro podnikatelske a ostatni ucely

Vas tarif: 02 Trend

Mnozstvi Sazba DPH Cena sluiby bez DPH
1 19% 495,00
1 19% 5,98

Pocet spojeni Provoz llctovana delkaZa spojeni
Mistni volani 9 Spicks 0:35:00
Dalkove volani 2 Spicka 0:08:00
Mobilni site v CR 8
Ostatni 0:18:00

CELKEM platby za spojeni

, CELKEM

I pica 0:02:00

19%
19%
19%
19%

500,98

38,15
83,Z

7
1,,o

126,09

627,07

L lnek: 1 Telefonni pr` ipojka pro podnikatelske a ostatni ucely
HLAVNI telefonni A-1- n^^ ^^^ ^-^ -
Platby Popis
Stale nina5ii„r rnL- Mnoistvi

CELKEM stale platby

CELKEM

Vas tarif: 02 Trend

Sazba DPH Cena sluiby bez DPH
19% 695,00

Celkem bez DPH
40,00

Celkem bez DPH
495,00

5,98

Celkern bez DPH
695,00

695,00

695,00



Kontaktnf misto - reklamace:
Telef6nica 02 Czech Republic, as.
se sidlem Za Brumlovkou 266/2

Telefonica 02 Czech Republic, as. 140 22 Praha 4 - Michle

DIC: CZ60193336 IC: 60193336 02
Cislo Udtu: 27-4908440207/0100

oddm rejstvlo2ka 2322 em Mestsk9mvww.cz.o2.com Tel: 800 203 203 Zapsan v Praze
bchodni

VYUCTOVANI ZA SLUZBY

ReferenCni i:islo platce
0000658416

DIC pletce Bankovnl spojenl / SIPO

IC place 61496014 8000000001713053078

2211002
00/BS00*
0223299 9

VobornikoV6 lvana Mgr.
Milady Horakove 86
170 00 Praha

Zuetovaci 01.11.2007 00:00
obdobi

- 30.11.2007 23:59
Datum uskuteeneni zdanitelneho
plneni 30

.11.2007

Datum vystaveni
dokladu

10.12.2007

Variabilni symbol (evid. E.)

0361186918

Datum splatnosti

27.12.2007

Konstantni
symbol 0308

Dekujeme za Vas zajem o sluiby spolecnosti Telef6nica 02 Czech Republic.

I
-ew
Pevna linka
Pevna linka
Pevna linka

CELKEM

0,00
0,00
0 ,00

Stale
platby

500,98
512,94
500,98

Platby Kredity a
za spojeni

919,60
442,55

34,64

slevy

0,00

0,00

0,00

Cena celkem

1 420,58
955,49
535,62

0,00 1 514,90 1 396,79 0,00
2 911,69

Danovo rekapitulace : Cena celkem bez DPI v Kc (19%)
DPH (Kc) 19%
Cena celkem bez DPW
Cena celkem vicetne DPH

Halefove vyrovnani

Celkem k uhrade vicetne DPH (Kd)

a s :ublich Re2 C . .,pzec
INFORMACE PRO ZAKAZNIKY spolecnosti Telef6nica 0

Firemnim zakaznikum poradime na bezplatne Lince pro firemni zakazniky 800 203 203 ( nebo *52 z 02 mobilniho telefonu).

* Korporatnim zakaznikum poradime na bezplatne Lince pro korporatni zakazniky 800 111 777 (nebo *77 z 02 mobilniho telefonu).

NNW

Celkem za sluiby/zbozi spolecnosti Telef6nica 02 Czech Republic

Hlavni telefonni
cislo

224 212 871
224 213 435
224 228 928

Jednorazove
platby

2 911,69
553,22

2911,69
3464,91

-0,41

3 464,50
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Telefonica 02 Czech Republic: detailni rozpis slu2eb/zbo2i

Ii Telefonni dislo:

Platby
Stale

Popis
224 212 871 Pevna linka

Telefonni pfipojka pro podnikatelske a ostatni 66ely

Vas tarif: 02 Trend

Mno2stvi Sazba DPH Cena sluiby bez DPH Celkem bez DPH
1 19% 495,001 19% 5 495,00

Pevna linka - pou2ivani
Stand tel pristroj I - najem

CELKEM stale platby

Za spojeni Mistni volani
Dalkove volani
Mobilni site v CR
Bila linka 840 / 841 / 848

CELKEM platby za spojeni

CELKEM

Podet spojeni Provoz Uctovana delka
25 Spicka 2:00:00
3 Spicka 0:11:00
55 2:59:30
1 Spicka 0:05:00

19%
19%
19%
19%

,8 5,98

500,98

1 420,58

Telefonni Cislo:
Platby
Stale

224 213 435 Pevna Iinka
Telefonni pfipojka pro podnikatelske a ostatni Odely

Vas tarif: 02 Trend ...

Mno2stvi Sazba DPH Cena slu2by bez DPH Celkem bez DPH
1 19% 49500

Popis
Pevna linka - pou2iv6ni
Stand tel pfistroj I - najem
Stand tel pfistroj I - najem

CELKEM stale platby

Za spojeni Mistni volani

CELKEM

Dalkove volani
Mobilni site v CR
Bila linka 840 / 841 / 848

CELKEM platby za spojeni

1 19% ,
5,98 5,982 tgac,

Podet spojeni Provoz Uctovana delka
28 Spicka 1:36:00
16 MimoSpidku 0:39:00
2 Spicka 0:09:00
27 1:09:30
1 Spicka 0:04:00

130,80
11,99

770,16
6,65

919,60

5,32

9,81
298.21

104,64
24,57

442,55

955,49

Telefonni cislo:
Platby Popis

224 228 928 Pevna linka

Stale Pev a Ii kn n a - pou2iv6ni
Stand tel pfistroj I - najem
CELKEM stale platby

Za spr- 10jeni - -Mistni volani- - - -

CELf--^EM

Dalkove volani
Mobilni site v CR
Nevefejne site

CELKEM platby za spojeni

Mnozstvi
1
1

Telefonni pfipojka pro podnikatelske a ostatni 66ely

Vas tarif: 02 Trend

Sazba DPH
19%
19%

Provoz Uctovana delka
Spicka 0:09:00
Spicka 0:02:00

Spicka
0:03:30
0:07:00

, 495 00

11,96

512,94

Cena slu2by bez DPH Celkem bez DPH
495,00 49S.

5,98

500,98

19%
19%
19%
19%

9,81
2,18

15,02
7,63

34,64

535,62
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